
ZARZĄDZENIE NR Or.120.8.2022 

Wójta Gminy Sarnaki 

z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Pomocy na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2022 roku, poz.583  

z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy rachunku dochodów finansowanego ze środków Funduszu Pomocy, 

z przeznaczeniem na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie.  

 

§ 2 

Ustala się plan dochodów oraz plan wydatków wydzielonego rachunku, o którym mowa  

w § 1, zgodnie z złącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

 

/-/Grzegorz Arasymowicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Sarnaki  Nr Or.120.8.2022 z dnia 11.04.2022 r. 

Plan dochodów i wydatków rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 115 200,00 115 200,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 115 200,00 115 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 115 200,00 115 200,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 230,00 230,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 230,00 230,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 230,00 230,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 36 720,00 36 720,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 36 720,00 36 720,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 36 720,00 36 720,00 

              

      Razem 0,00 152 150,00 152 150,00 
 

 
 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 115 200,00 115 200,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 115 200,00 115 200,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 115 200,00 115 200,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 230,00 241 467,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 230,00 241 467,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 230,00 169 325,10 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 36 720,00 36 720,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 36 720,00 36 720,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 36 000,00 36 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 600,00 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 105,30 105,30 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 14,70 14,70 

 

Razem 0,00 152 150,00 152 150,00 

      
Wójt Gminy Sarnaki 

/-/Grzegorz Arasymowicz 


